Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

  тел: 8 (84663)3-61-24

       8 (84663)3-61-25
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1

от 22.01.2018 г.

«Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, а также на официальной сайте муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Богдановка

                                                   А.М.Сидиряков
                                                                               Утвержден

Постановлением администрации

сельского поселения Богдановка

муниципального района Кинельский

             Самарской области за №1 от

                                                                                  22.01.2018 г.
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта, который планируется передать в концессию
	Планируемый срок проведения конкурсных процедур по передаче объектов в концессию

	1
	Башня Рожновского, Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка, ул. Западная. Площадь застройки — 1,2 кв.м., высота — 24 м., год ввода в эксплуатацию— 1980. Кадастровый номер: 63:22:0506001:2977
	3 квартал 2018 г.

	2
	Башня Рожновского, Самарская область, Кинельский район, с. Кривая Лука, ул. Подгорная. Площадь застройки — 1,9 кв.м., высота- 8,5 м., год ввода в эксплуатацию — 1980. Кадастровый номер: 63:22:0504008:44
	3 квартал 2018 г.

	3
	Башня Рожновского, Самарская область, Кинельский район, аул Казахский, ул. Казахская. Площадь застройки — 1,9 кв.м., высота — 8,5 м., год ввода в эксплуатацию — 1980. Кадастровый номер: 63:22:0504001:22
	3 квартал 2018 г.

	4
	Водопровод, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Богдановка, протяженностью 17500 м., инв№280, год постройки — 1980.
	3 квартал 2018 г.

	5
	Водопровод, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, с. Кривая Лука, протяженностью 2000  м., инв №280а, год постройки — 1980.
	3 квартал 2018 г.

	6
	Водопровод, расположенный по адресу: Самарская область, Кинельский район, аул Казахский, протяженностью 3700 м., инв №280б, год постройки — 1980.
	3 квартал 2018 г.